1Carlo Gavazzi Ltd.
RG..M
RG..M DS CHN03/02/2023
RG..M
配备集成监控的 RG 单相固态继电器
优点
说明
• 及时检测故障，从而节省成本。适用于负载或固态继电器

RG..M DS CHN03/02/2023
输入代码，输入相应的选项而不是
订购代码
RGC1A  D    EM
代码 选项 说明 注解
R -
固态继电器(RG)集成散热器版本G -
C -
1 - 电极数量
A - 开关模式：过零型
23 额定电压：230 VAC (42-265 VAC) 50/60 Hz
60 额定电压：600 VAC (150-660 VAC) 50/60 Hz
D - 控制电压：4-32 VDC
15 额定电流：20 AAC (525 A²s) 17.5 毫米宽，低深度
25 额定电流：25 AAC (1800 A²s) 17.5 毫米宽，低深度
30 额定电流：30 AAC (1800 A²s) 22.5 毫米宽
31 额定电流：30 AAC (6600 A²s) 17.5 毫米宽，低深度
42 额定电流：43 AAC (18000 A²s) 35 毫米宽
62 额定电流：65 AAC (18000 A²s) 70 毫米宽
K 电源端子螺钉连接
G 电源端子压线盒连接
E - 接头配置
M - 综合监测
选型指南 - 集成散热器版本 (RGC)
额定
电压
控件
电压
连接
功率
额定工作电流 @ 40°C
20 AAC
(525 A2s)
25 AAC
(1800 A2s)
30 AAC
(1800 A2s)
30 AAC
(6600 A2s)
43 AAC
(18000 A2s)
65 AAC
(18000 A2s)
产品宽度
17.5 mm 17.5 mm 22.5 mm 17.5 mm 35 mm 70 mm
230
VAC 4 - 32
VDC
螺钉 RGC1A23D15KEM - - RGC1A23D31KEM - -
600
VAC
螺钉 RGC1A60D15KEM RGC1A60D25KEM RGC1A60D30KEM RGC1A60D31KEM - -
压线盒 - - - - RGC1A60D42GEM RGC1A60D62GEM
3Carlo Gavazzi Ltd.
RG..M
RG..M DS CHN03/02/2023
选型指南 - 无散热器版本 (RGS)
额定
电压
控件
电压
连接
功率
额定工作电流 @ 40°C
25 AAC
(525 A2s)
50 AAC
(1800 A2s)
90 AAC
(18000 A2s)
产品宽度
17.5 mm 17.5 mm 17.5 mm
230

输入代码，输入相应的选项而不是
RGS1A  D    EM
订购代码
补充读物
信息 如何获取
RGS 在线散热器选型工具 https://gavazziautomation.com/nsc/hq/en/solid_state_relays
4Carlo Gavazzi Ltd.
RG..M
RG..M DS CHN03/02/2023
结构
RGC..M
* RGC..M 版本集成。RGS..M 没有集成散热器
符号 组件 功能
1/L1 电源接头 电源接头
2/T1 电源接头 负载接头
警报输出 晶体管输出
NC – 常闭
NO – 常开
COM - 共同
的最大额定值: 35 VDC、 100 mA
A1+、 A2- 控制接头
用于电源 (Us+) 和控制电压（A1+、A2-）连接的 3 极插头
Us+ 电源接头
绿色 LED 控制指标 以闪烁 – 供应 (Us) 上、 控制 (Uc) 关闭
上 – 供应 (Us) 上、 控制 (Uc) 上
红色 LED 警报指示灯 指示有无报警条件
散热器 集成散热器 RGC..M 版本集成
RGS..M 版本没有集成散热器
2/T1
1/L1
LED
LED
警报输
A1、 A2、 Us+
散热器*
5Carlo Gavazzi Ltd.
RG..M
RG..M DS CHN03/02/2023
特性
材质 PA66 (UL94 V0)、RAL7035
850°C，750°C/2s，符合 EN 60335-1 的 GWIT 和 GWFI 要求
安装 DIN 导轨（仅 RGC）或面板
接触保护 IP20
过电压类别 III，6 kV (1.2/50 μs ) 额定脉冲耐受电压
绝缘 输入到输出：2500 Vrms
散热器输入和输出：4000 Vrms
重量
RGS..25:  约 170 g
RGS..50:  约 170 g
RGS..92:  约 170 g
RGC..15:  约 310 g
RGC..25:  约 310 g
RGC..30:  约 425 g
RGC..31:  约 310 g
RGC..42:  约 520 g
RGC..62:  约 1030 g
 通用数据
6Carlo Gavazzi Ltd.
RG..M
RG..M DS CHN03/02/2023
RGC..23..15 RGC..60..15 RGC..60..25 RGC..60..30
工作电压范围，Ue 42-265 VAC 150- 660 VAC